ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 025/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Primeira

Reunião Ordinária do mês de Julho que será realizada no dia 09 de Julho de

2019, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e

Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE PROTOCOLO

DANILLA RAFAELLE LIBERATO FERREIRA 20190400015661

DANILLA RAFAELLE LIBERATO FERREIRA 20190400015653

DANILLA RAFAELLE LIBERATO FERREIRA 20190400015645

VICENTE DE PAULA SERAFIM DANTAS 20190400015114

MARIA EPIFANIO XAVIER 20190400015637

MARIA EPIFANIO XAVIER 20190400015629

MARIA EPIFANIO XAVIER 20190400015610

PIERRY NASCIMENTO DOS SANTOS 20190400015602

DALVANETE LIMA DO NASCIMENTO 20190400015572

JOSÉ MATHEUS HENRIQUE LIMA 20190400015122

JOSÉ MATHEUS HENRIQUE LIMA 20190400015130

DELSON NÓBREGA DAMASCENO 20190400015424

DELSON NÓBREGA DAMASCENO 20190400015432

LEOMARK MOREIRA DE ALENCAR SOUSA 20190400015084

LEOMARK MOREIRA DE ALENCAR SOUSA 20190400015564

JUSSARA PEREIRA RUFINO 20190400015017

JUSSARA PEREIRA RUFINO 20190400015025

JUSSARA PEREIRA RUFINO 20190400015033

LILIAN GUEDES CAVALCANTE 20190400015238

JANYELY DE FIGUEIREDO LIMA 20190400015270

JANYELY DE FIGUEIREDO LIMA 20190400015262

ELBA JEANE PORTO DE MOURA 20190400014657

DAYANE KELLE NUNES MENEZES 20190400015165

ARISANGELA ARAÚJO NÓBREGA 20190400011763

ARISANGELA ARAÚJO NÓBREGA 20190400011771

GILSON GARCIA DE ARAÚJO SEGUNDO 20190400015246

RAMUL MARQUES XAVIER FREITAS 20190400015483

RAMUL MARQUES XAVIER FREITAS 20190400015475

RAMUL MARQUES XAVIER FREITAS 20190400015459

RAMUL MARQUES XAVIER FREITAS 20190400015467

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

08 de Julho de 2019.

DÁRIO DE MEDEIROS MORAIS
Presidente